6 „„Zonguldak unvanlı gazetenin neşri için İstanbul‟dan celp edeceği… makinası ve aksamının gümrük resminden istisnası…‟‟ Cumhurbaşkanlığı

Cumhuriyet Arşivi:30.18.1.1.6.49.3.
7 Akın Karauğuz, „„Dün Yeni Kurağımızı Açtık‟‟ Zonguldak,16 Mayıs 1936, Sayı:498, s. 1-2.
8Zonguldak,23 Mart 1339-4 Şaban 1341 (1923), Sayı:1.
9Zonguldak, 9 Rebi‟ül-evvel 1344 (1925), Sayı:60.

Kastamonu, Safranbolu, Bartın,

Karabük ve Ereğli‟den düzenli olarak haberler gelirken gazeteye vatandaşlardan da zaman zaman haber servisi

yapılmaktadır. Karauğuz, yakın bölgelerle ilgili gelişmelere yer vermekle gazetenin tirajını artırmayı

hedeflemiştir.
21

10Zonguldak, 29 Mart 1339-11 Şaban 1341 (1923), Sayı:2.
11Zonguldak, 14 Rebi‟ül-ahir 1342 (1923), Sayı:23.
12Zonguldak, 27 Rebi‟ül-ahir 1343 (1925), Sayı:94.
13Zonguldak, 21 Şevval 1343, (1924), Sayı:79.
14Zonguldak, 4 Muharrem 1343, (1924), Sayı:88.
15Zonguldak, 23 Mayıs 1937, Sayı:534.
16 Akın Karauğuz, „„Günlük Olurken‟‟ Zonguldak (Akşam Postası),9 Mart 1954, Sayı:1324, s.1.
17 Cumhurbaşkanlığı Cumhuriyet Arşivi: 490-0-1-0-0-53-209-2; Cumhurbaşkanlığı Cumhuriyet Arşivi:490,1.0.0.1383.591,3.